
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9895 – Poz. 1781, 1782

w sprawie określenia górnych stawek opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto-
ści ciekłych. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Krzywiń.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Majorczyk

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. „d”, 9 oraz art. 
51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz.U. Nr 
142, poz. 1592 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 
1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami)w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1. 1. Uchwala się dochody budżetu Powiatu Gro-
dziskiego na rok 2010 w wysokości 30.606.738 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 28.139.697 zł,
- dochody majątkowe w wysokości 2.467.041 zł.
2. Kwota dochodów, o których mowa w ust. 1 

obejmuje w szczególności: 
1) dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.184.700zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 4, 

2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w 
wysokości 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6,

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
252.491 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7,

4) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 w wysokości 
2.560.971 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16.

§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu Gro-
dziskiego na rok 2010 w wysokości 33.865.603 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 28.016.981 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 5.848.622 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.184.700 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w 
wysokości 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z innymi jednostkami samorządu teryto-
rialnego w wysokości 546.000 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 8, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wysokości 4.780.128 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
15.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem nr 10, 
nr 15.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.258.865 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 4.220.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 961.135 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§6. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 190.000 zł,
2) celowe w wysokości 337.050 zł, 
a) na zadania oświatowe 137.050 zł, 
b) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 

– 10.000 zł,
c) na zadania z zakresu pomocy społecznej – 

100.000 zł, 

1782

UCHWAŁA Nr XLI/259/2009 RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Grodziskiego na 2010 rok 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9896 – Poz. 1782

d) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w oświa-
cie – 90.000 zł.

§7. Ustala się plan przychodów i wydatków fun-
duszy celowych:

1) „Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej”:

a) przychody 137.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 13,

b) wydatki 162.220 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
13.

2)„Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym”

a) przychody 456.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 14,

b) wydatki 461.511 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
14.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków:
1) rachunku dochodów własnych: dochody w wy-

sokości 73.000 zł, wydatki w wysokości 73.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12,

2) gospodarstwa pomocniczego: przychody w wy-
sokości 542.259 zł, wydatki w wysokości 542.259 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§9. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 796.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 711.412 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8.

§10. Ustala się plan dochodów związanych z re-
alizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.

§11. Upoważnia się Zarząd do zaciągania zobo-
wiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 
10;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Zarząd do:
1) zaciągania kredytów na pokrycie występujące-

go w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i 
uposażenia;

3) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu;

4) przekazywania uprawnień kierownikom jed-
nostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym.

§13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów w kwocie 4.720.000 zł, z tego 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
3.258.865 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
961.135 zł.

§14. Ustala się kwotę 500.000 zł, do której Za-
rząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Grodziskiego.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku i podlega Publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Mariusz Zgaiński

 36 

2) celowe w wysokości 337.050 zł,  
a) na zadania oświatowe 137.050 zł,  
b) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 10.000 zł, 
c) na zadania z zakresu pomocy społecznej – 100.000 zł,  
d) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w oświacie – 90.000 zł. 
§7. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszy celowych: 
1) „Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”: 
a) przychody 137.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13, 
b) wydatki 162.220 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 
2)„Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym” 
a) przychody 456.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14, 
b) wydatki 461.511 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 
§8. Ustala się plan przychodów i wydatków: 
1) rachunku dochodów własnych: dochody w wysokości 73.000 zł, wydatki w wysokości 73.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12, 
2) gospodarstwa pomocniczego: przychody w wysokości 542.259 zł, wydatki w wysokości 542.259 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
11. 
§9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu:  
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 796.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 711.412 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
§10. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 
§11. Upoważnia się Zarząd do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 10; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym. 
§12. Upoważnia się Zarząd do: 
1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł; 
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i uposażenia; 
3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 
4) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
§13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 4.720.000 zł, z tego na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500.000 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 3.258.865 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 961.135 zł. 
§14. Ustala się kwotę 500.000 zł, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 
§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega Publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  
 
Przewodniczący Rady 
(-) Mariusz Zgaiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLI/259/2009 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 21.392,00 

 02001  Gospodarka leśna 21.392,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21.392,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9897 – Poz. 1782

 37 

600   Transport i łączność 2.474.041,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.474.041,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 
  6208 Dotacje rozwojowe 2.467.041,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 74.010,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74.010,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 1.760,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20.000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

52.250,00 

710   Działalność usługowa 490.700,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 140.700,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

140.700,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5.000,00 

 71015  Nadzór budowlany 345.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

345.000,00 

750   Administracja publiczna 189.175,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 121.700,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

121.700,00 

 75020  Starostwa powiatowe 46.475,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.135,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7.590,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31.750,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 21.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

18.000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

3.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.614.200,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.614.200,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.200,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2.613.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6.216.115,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1.282.000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1.206.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9898 – Poz. 1782

 38 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

76.000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4.934.115,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.734.115,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200.000,00 

758   Różne rozliczenia 16.784.673,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13.024.454,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13.024.454,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2.715.811,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.715.811,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 87.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 87.000,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 957.408,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 957.408,00 

801   Oświata i wychowanie 54.700,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9.200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.600,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4.600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 
 80130  Szkoły zawodowe 45.500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

34.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 9.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 

851   Ochrona zdrowia 792.300,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

792.300,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

792.300,00 

852   Pomoc społeczna 253.491,00 
 85204  Rodziny zastępcze 252.491,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

252.491,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 485.830,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 129.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

129.000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50.000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 212.900,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.500,00 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 208.300,00 

 85395  Pozostała działalność 93.930,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

93.930,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.695,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9899 – Poz. 1782

 39 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

8.695,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8.695,00 

926   Kultura fizyczna i sport 147.416,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 147.416,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.416,00 

  0830 Wpływy z usług 139.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.000,00 

Razem: 30 606 738,00 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLI/259/2009 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 84.772,00 

 02001  Gospodarka leśna 41.392,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21.392,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 43.380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.380,00 

600   Transport i łączność 7.802.995,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7.802.995,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

85.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421.780,00 
  4260 Zakup energii 16.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.111.859,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 222.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5.474,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.760,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9900 – Poz. 1782

 40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.467.041,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.202.581,00 

630   Turystyka 12.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

9.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 

710   Działalność usługowa 490.700,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 140.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140.700,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 71015  Nadzór budowlany 345.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.208,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 126.619,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.114,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.911,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.295,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.251,00 
  4260 Zakup energii 2.864,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.068,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 718,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

412,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.544,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.379,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.837,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
750   Administracja publiczna 4.551.605,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 121.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.810,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.170,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.400,00 
 75019  Rady powiatów 156.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  146.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 4.066.905,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.211.620,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9901 – Poz. 1782

 41 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340.870,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 55.930,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.500,00 
  4260 Zakup energii 97.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 805.485,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10.900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

24.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

21.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54.200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  15.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

12.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 44.700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 21.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.230,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 135.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 93.000,00 
 75095  Pozostała działalność 51.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 51.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.634.000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.613.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

145.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.565,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 31.007,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.916,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1.849.331,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  89.918,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

154.049,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 46.508,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.522,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.563,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 77.562,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9902 – Poz. 1782

 42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.496,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.063,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 15.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 10.000,00 
  4810 Rezerwy 10.000,00 
 75495  Pozostała działalność 11.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 284.183,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

284.183,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz krajowych pożyczek i kredytów 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

284.183,00 

758   Różne rozliczenia 190.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 190.000,00 
  4810 Rezerwy 190.000,00 

801   Oświata i wychowanie 12.250.991,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2.216.610,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

79.800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.428.790,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37.370,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17.000,00 
  4260 Zakup energii 70.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.605,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96.745,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9903 – Poz. 1782

 43 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13.000,00 
 80123  Licea profilowane 290.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 
  4260 Zakup energii 4.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00 
 80130  Szkoły zawodowe 9.427.137,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 450.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116.143,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.985.154,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 446.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995.830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 159.600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 109.000,00 
  4260 Zakup energii 232.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 199.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18.700,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 335.110,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

7.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66.303,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56.303,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 
 80195  Pozostała działalność 250.541,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19.891,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 
  4810 Rezerwy 137.050,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90.000,00 

851   Ochrona zdrowia 1.052.300,00 
 85111  Szpitale ogólne 250.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9904 – Poz. 1782

 44 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

250.000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 792.300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 792.300,00 
 85195  Pozostała działalność 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.716.135,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 474.764,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

340.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

15.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19.764,00 
  4810 Rezerwy 100.000,00 
 85204  Rodziny zastępcze 770.485,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

58.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 688.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 485,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 440.886,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310.540,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4260 Zakup energii 5.780,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 860,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.656,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

30.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

30.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.314.112,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 107.312,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

107.312,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 201.795,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9905 – Poz. 1782

 45 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.308,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.462,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4260 Zakup energii 4.250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.120,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.695,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.200,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 894.499,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626.119,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.300,00 
  4260 Zakup energii 28.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.750,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3.130,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
 85395  Pozostała działalność 110.506,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.735,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.189,00 
  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.171,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 912,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.066,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.129,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 1.958,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 346,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 838.416,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

504.488,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350.505,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.141,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.996,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9906 – Poz. 1782

 46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4260 Zakup energii 10.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.996,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 256.780,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.875,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00 
  4260 Zakup energii 28.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.945,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 73.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 68.000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.190,00 
 85495  Pozostała działalność 958,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 958,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98.000,00 
 92116  Biblioteki 60.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20.000,00 

 92195  Pozostała działalność 18.000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 510.394,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 459.894,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235.692,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.180,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9907 – Poz. 1782

 47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  4260 Zakup energii 97.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.680,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.262,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.500,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 

Razem: 33.865.603,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLI/259/2009  

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU 

 
§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  4.220.000  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   961.135 

Razem 4.220.000 961.135 
 

Zestawienie: 
DOCHODY   30.606.738  
PRZYCHODY  4.220.000  
WYDATKI    33.865.603  
ROZCHODY    961.135 
RAZEM   34.826.738 34.826.738  

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLI/259/2009 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20.000,00 

710   Działalność usługowa 490.700,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 140.700,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

140.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9908 – Poz. 1782

 48 

realizowane przez powiat 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5.000,00 

 71015  Nadzór budowlany 345.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

345.000,00 

750   Administracja publiczna 139.700,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 121.700,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

121.700,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 18.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

18.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.613.000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.613.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2.613.000,00 

851   Ochrona zdrowia 792.300,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

792.300,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

792.300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129.000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 129.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

129.000,00 

   Razem: 4.184.700,00 
 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLI/259/2009 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

710   Działalność usługowa 490.700,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 140.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140.700,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 71015  Nadzór budowlany 345.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.208,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 126.619,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.114,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.911,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.295,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.251,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9909 – Poz. 1782

 49 

  4260 Zakup energii 2.864,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.068,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 718,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

412,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.544,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.379,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.837,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
750   Administracja publiczna 139.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 121.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.810,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.170,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.400,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 18.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.230,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.613.000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.613.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

145.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.565,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 31.007,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.916,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1.849.331,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  89.918,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

154.049,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 46.508,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.522,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.563,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 77.562,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.496,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9910 – Poz. 1782

 50 

  4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.063,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 15.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00 
851   Ochrona zdrowia 792.300,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

792.300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 792.300,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129.000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 129.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54.800,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 
   Razem: 4.184.700,00 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLI/259/2009  
Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia29 grudnia 2009 r.  
 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w 
2010 r. 

 
Klasyfikacja 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa 

Dotacje na 
realizacje 

zadań 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 3.000 3.000 
 75045  Klasyfikacja wojskowa 3.000 3.000 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  3.000 
   Razem 3.000 3.000 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XLI/259/2009  
Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia29 grudnia 2009 r.  
 

PLANOWANE DOTACJE CELOWE OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

 
Klasyfikacja budżetowa Lp. Nazwa jednostki 

Dz. Rozdz. § 
Kwota dotacji 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9911 – Poz. 1782

 51 

1. Powiat Poznań 852 85204 2320 17.105 
2. Miasto Poznań  852 85204 2320 67.268 
3. Powiat Zielona Góra 852 85204 2320 44.346 
4. Powiat Szamotuły 852 85204 2320 14.700 
5. Powiat Żagań 852 85204 2320 8.771 
6. Miasto Legnica 852 85204 2320 20.629 
7. Powiat Nowa Sól 852 85204 .2320 20.629 
8 Powiat Góra 852 85204 2320 44.346 
9. Powiat Tucholski 852 85204 2320 14.697 
 Razem  252.491 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XLI/259/2009  
Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

PLANOWANE DOTACJE CELOWE DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

 
Klasyfikacja budżetowa Lp. 

Dz. Rozdz. § 
Kwota dotacji 

1. 600 60014 2310 85.000 
2. 921 92116 2310 60.000 
   Razem 145.000 

3. 852 85201 2320 122.949 
4. 852 85201 2320 139.920 
5. 852 85201 2320 77.131 
5. 852 85204 2320 7.906 
6. 852 85204 2320 10.129 
7. 852 85204 2320 11.858 
8. 852 85204 2320 11.858 
9. 852 85204 2320 16.249 
   Razem 398.000 

10. 854 85406 2320 3.000 
   Razem 3.000 

Razem 546.000 
 

Planowane dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych: 

 
Klasyfikacja budżetowa Lp. 

Dz. Rozdz. § 
Kwota dotacji 

1. 851 85111 6220 250.000 
Razem 250.000 

 
Planowane dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji stowarzyszeniom:  

 
Klasyfikacja budżetowa Lp. 

Dz. Rozdz. § 
Kwota dotacji 

1. 630 63003 2820 9.000 
2. 852 85201 2820 15.000 
3. 852 85204 2820 30.000 

Razem 54.000 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9912 – Poz. 1782

 52 

 
Planowane dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych  
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazanych jednostkom niezaliczanym  
do sektora finansów publicznych: 

 
Klasyfikacja budżetowa Lp. 

Dz. Rozdz. § 
Kwota dotacji 

1. 921 92120 2720 20.000 
Razem 20.000 

 
Planowane dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty:  

 
Klasyfikacja budżetowa Lp. 

Dz. Rozdz. § 
Kwota dotacji 

1. 801 80120 2540 79.800 
2. 801 80130 2540 450.300 

Razem 530.100 
 

Planowane dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
 

Klasyfikacja budżetowa Lp. 
Dz. Rozdz. § 

Kwota dotacji 

1. 853 85311 2580 107.312 
Razem 107.312 

 
Razem planowane wydatki na dotacje dla jednostek sektora  
finansów publicznych – 796.000 zł. 
Razem planowane wydatki na dotacje dla jednostek spoza sektora  
finansów publicznych – 711.412 zł. 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XLI/259/2009  
Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2010 
 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 209.000 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209.000 zł  
§0470 – Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste  
nieruchomości 209.000 zł 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9913 – Poz. 1782

 
53

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
0
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

/2
5
9
/2

0
0
9
  

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 G

ro
dz

is
ki

eg
o 

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

 
W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

  
   

   
   

   
   

   
I.
 N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
si

ec
i d

ró
g 

po
w

ia
to

w
yc

h 
 

 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

j
i 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 

Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
Po

w
ia

tu
 

2
.2

0
2
.5

8
1
 

0
 

0
 

1
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i 
po

w
ia

to
w

ej
 n

r 
3
5
7
7
P 

na
 o

dc
in

ku
 Ł

ub
ni

ca
 –

 
G

ro
dz

is
k 

W
lk

p.
 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ru
ch

u 

Z
ar

zą
d 

Po
w

ia
tu

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

4
.9

3
4
.0

8
2
 

Ś
ro

dk
i W

R
PO

 
2
.4

6
7
.0

4
1
 

0
 

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
Po

w
ia

tu
 

6
7
0
.8

5
9
 

0
 

0
 

2
. 

R
em

on
t 

dr
og

i 
po

w
ia

to
w

ej
 n

r 
2
7
5
4
P 

na
 o

dc
in

ku
 

A
lb

er
to

w
sk

o 
–
 

K
ąk

ol
ew

o 
–
 G

ro
dz

is
k 

W
lk

p.
  

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ru
ch

u 

Z
ar

zą
d 

Po
w

ia
tu

  
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
.3

7
6
.8

5
3
 

Ś
ro

dk
i W

R
PO

 

6
8
8
.4

2
6
 

0
 

0
 

 Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
Po

w
ia

tu
 

6
0
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

Ś
ro

dk
i G

m
in

y 
K

am
ie

ni
ec

 
6
0
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

3
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i 
po

w
ia

to
w

ej
 n

r 
2
4
5
4
P 

M
od

rz
e 

–
 

M
ak

sy
m

ili
an

ow
o 

na
 

od
ci

nk
u 

S
zc

ze
po

w
ic

e 
–
 M

ak
sy

m
ili

an
ow

o 
 

 P
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ru

ch
u 

 Z
ar

zą
d 

Po
w

ia
tu

 
 2

0
1
0
 

2
.4

0
0
.0

0
0
 

Ś
ro

dk
i N

PP
D

L 
1
.2

0
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
Po

w
ia

tu
 

1
5
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

Ś
ro

dk
i G

m
in

y 
W

ie
lic

ho
w

o 
5
3
8
.5

0
0
 

0
 

0
 

Ś
ro

dk
i G

m
in

y 
K

am
ie

ni
ec

 
7
3
.0

0
0
 

0
 

0
 

4
. 

R
em

on
t 

dr
og

i 
Po

w
ia

to
w

ej
 n

r 
3
5
9
3
P 

W
ie

lic
ho

w
o-

 
K

am
ie

ni
ec

 o
ra

z 
pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 

3
8
0
7
P 

W
ie

lic
ho

w
o-

W
ol

sz
ty

n 
na

 o
dc

in
ku

 
W

ie
lic

ho
w

o-
 P

ro
ch

y 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ru
ch

u 

Z
ar

zą
d 

Po
w

ia
tu

 
2
0
1
0
 

1
.5

2
3
.0

0
0
 

Ś
ro

dk
i N

PP
D

L 
7
6
1
.5

0
0
 

0
 

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9914 – Poz. 1782

 54 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XLI/259/2009  
Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia29 grudnia 2009 r.  
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO 
POWIATOWY OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

 
Dział 710 – Działalność usługowa 
Rozdział 71097 – Gospodarstwa pomocnicze 
 
Plan na rok 2010 
Przychody: - 542.259 
Wydatki: - 542.259 

 
Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XLI/259/2009  
Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia29 grudnia 2009 r.  
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 
 

Lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
 Razem 73.000 73.000 

1. 

Internat przy Zespołu Szkół Ponadgimnazialnych w 
Kotowie 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410– Internaty i bursy szkolne 

67.000 67.000 

2. 

Grodziska Hala Sportowa  
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  
Rozdział 92604– Instytucje kultury fizycznej 

6.000 6.000 

 
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XLI/259/2009  
Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ Z TYTUŁU OPŁAT  
I KAR ZA GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
Plan na rok 2010 
I. Stan funduszu na początek roku – 25.220 
- środki pieniężne – 25.220 
- należności - 0 
- zobowiązania - 0 
 
II. Przychody - 137.000 
§0690 – Wpływy z różnych opłat – 137.000 
 
III. Wydatki – 162.220 
§4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 13.000 
§4300 – Zakup usług pozostałych - 149.220 
 
IV. Stan funduszu na koniec roku - 0 
 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9915 – Poz. 1782

 55 

Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr XLI/259/2009  

Rady Powiatu Grodziskiego  
z dnia29 grudnia 2009 r.  

 
POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

 
Dział 710 – Działalność usługowa 
Rozdział 71030 – Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i kartograficznym 
 
Plan na rok 2010 
 
I. Stan funduszu na początek roku – 5.511 
- środki pieniężne - 5.511 
- należności - 0 
- zobowiązania - 0 
 
II. Przychody – 456.000 
§0690 - Wpływy z różnych opłat - 423.000 
§0830 – Wpływy z usług – 30.000 
§0920 – Pozostałe odsetki 3.000 
 
III. Wydatki – 461.511  
§2960– Przelewy redystrybucyjne - 91.200 
§4300 – Zakup usług pozostałych - 370.311 
 
IV. Stan funduszu na koniec roku - 0 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9916 – Poz. 1782

 
56

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

/2
5
9
/2

0
0
9
  

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 G

ro
dz

is
ki

eg
o 

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 
  

Pr
oj

ek
t 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

  
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

ty
 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

 
Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

  
2
0
0
9
 

2
0
1
0
  

2
0
1
1
 

Pr
og

ra
m

 o
pe

ra
cy

jn
y:

 K
ap

it
ał

 L
ud

zk
i 

Pr
io

ry
te

t 
V

I:
 R

yn
ek

 p
ra

cy
 o

tw
ar

ty
 d

la
 

w
sz

ys
tk

ic
h 

D
zi

ał
an

ie
 6

.1
: 

Po
pr

aw
a 

do
st

ęp
u 

do
 

za
tr

ud
ni

en
ia

 o
ra

z 
w

sp
ie

ra
ni

e 
ak

ty
w

no
śc

i z
aw

od
ow

ej
 w

 r
eg

io
ni

e 
Po

dd
zi

ał
an

ie
 6

.1
.2

: 
W

sp
ar

ci
e 

po
w

ia
to

w
yc

h 
i w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

ur
zę

dó
w

 p
ra

cy
 w

 r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ń 

na
 

rz
ec

z 
ak

ty
w

iz
ac

ji 
za

w
od

ow
ej

 o
só

b 
be

zr
ob

ot
ny

ch
 w

 r
eg

io
ni

e 

„P
ro

fe
sj

on
al

na
 

ka
dr

a”
  

Po
w

ia
to

w
y 

U
rz

ąd
 

Pr
ac

y 

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

2
5
0
.5

8
9
 

Ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

 
Ś
ro

dk
i 

Eu
ro

pe
js

ki
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 

S
po

łe
cz

ne
go

  
2
3
.5

9
3
 

3
.5

3
9
 

2
0
.0

5
4
 

1
1
0
.5

0
6
 

1
6
.5

7
6
 

9
3
.9

3
0
 

1
1
6
.4

9
0
 

1
7
.4

7
3
 

9
9
.0

1
7
 

Eu
ro

pe
js

ki
 F

un
du

sz
 R

oz
w

oj
u 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
Pr

io
ry

te
t 

II:
 I
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

ko
m

un
ik

ac
yj

na
 

D
zi

ał
an

ie
 2

.2
.:

Po
pr

aw
a 

do
st

ęp
no

śc
i 

do
 r

eg
io

na
ln

eg
o 

i p
on

ad
re

gi
on

al
ne

go
 

uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
S
ch

em
at

 I
I:
 D

ro
gi

 w
 g

ra
ni

ca
ch

 
ad

m
in

is
tr

ac
yj

ny
ch

 m
ia

st
 p

on
iż

ej
 5

0
 

ty
s.

 m
ie

sz
ka

ńc
ów

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 

„P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i 
po

w
ia

to
w

ej
 n

r 
3
5
7
7
P 

na
 

od
ci

nk
u 

Łu
bn

ic
a-

 
G

ro
dz

is
k 

W
lk

p.
” 

Z
ar

zą
d 

Po
w

ia
tu

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

4
.9

3
4
.0

8
2
 

Ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

Po
w

ia
tu

 
Ś
ro

dk
i W

R
PO

 
2
6
4
.4

6
0
 

2
6
4
.4

6
0
  

0
 

4
.6

6
9
.6

2
2
 

2
.2

0
2
.5

8
1
  

2
.4

6
7
.0

4
1
 

0
 

0
  

0
 

R
az

em
 P

ro
gr

am
y 

op
er

ac
yj

ny
 

 
 

 
5
.1

8
4
.6

7
1
 

  
2
8
8
.0

5
3
. 

4
.7

8
0
.1

2
8
 

1
1
6
.4

9
0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 – 9917 – Poz. 1782, 1783

 57 

Załącznik nr 16 
do Uchwały Nr XLI/259/2009  

Rady Powiatu Grodziskiego  
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH  

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
 

Klasyfikacja budżetowa Lp. 
Dz. Rozdz. § 

Kwota dotacji 

1. 600 60014 6208 2.467.041 
2. 853 85395 2008 93.930 

Razem 2.560.971 
 
 
1783 
UCHWAŁA Nr XXXVI/260/2009 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit.d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1592 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. l pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241), 
Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 114.422.138 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l, z 
tego: 
- dochody bieżące w kwocie 110.115.233 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 4.306.905 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmuj ą w szczególności: 
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12.367.334 zł, 
2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
83.000 zł, 
3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących powierzonych przez organy administracji 
rządowej w kwocie 8.000 zł, 
4) dotacje celowe otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego na zadania bieżące realizowane na podstawie 
umowy lub porozumienia w kwocie 355.787 zł. 
§2 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 128.437.329 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z 
tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 107.904.318 zł, w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 71.071.474 zł, 
b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.798.380 zł, zgodnie z załącznikami: Nr 5 i 6, 
c) wydatki na obsługę długu w kwocie l.650.000 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 20.533.011 zł, w tym: 
a) zadania inwestycyjne w kwocie 18.832.260 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
b) zakupy inwestycyjne w kwocie 140.751 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
c) dotacje dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim, dla którego Powiat jest organem 
założycielskim w kwocie 1.080.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
d) pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 30.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 12.367.334 zł, 
2) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej w kwocie 83.000 zł, 
3) wydatki na realizację zadań bieżących powierzonych przez organy administracji rządowej w kwocie 8.000 zł, 
4) wydatki na zadania bieżące zrealizowane na podstawie umów lub porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 355.787 zł. 
§3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.704.564 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit.d i pkt 9 usta-
wy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-
towym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 
oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. l pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241), Rada Powiatu 
Ostrowskiego uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 114.422.138 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 110.115.233 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 4.306.905 zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej w kwocie 12.367.334 zł,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu admi-
nistracji rządowej w kwocie 83.000 zł,

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących powierzonych przez 
organy administracji rządowej w kwocie 8.000 zł,

4) dotacje celowe otrzymane z budżetów jedno-
stek samorządu terytorialnego na zadania bieżące 
realizowane na podstawie umowy lub porozumienia 
w kwocie 355.787 zł.

§2 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2010 rok w wysokości 128.437.329 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 107.904.318 zł, w 
tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich na-
liczane w kwocie 71.071.474 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.798.380 
zł, zgodnie z załącznikami: Nr 5 i 6,

c) wydatki na obsługę długu w kwocie l.650.000 
zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.533.011 zł, 
w tym:

a) zadania inwestycyjne w kwocie 18.832.260 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3,

b) zakupy inwestycyjne w kwocie 140.751 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4,

c) dotacje dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowot-
nej w Ostrowie Wielkopolskim, dla którego Powiat 
jest organem założycielskim w kwocie 1.080.000 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

d) pomoc finansową udzieloną jednostkom samo-
rządu terytorialnego w kwocie 30.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej w kwocie 12.367.334 zł,

2) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych z 
zakresu administracji rządowej w kwocie 83.000 zł,

3) wydatki na realizację zadań bieżących powie-
rzonych przez organy administracji rządowej w 
kwocie 8.000 zł,

4) wydatki na zadania bieżące zrealizowane na 
podstawie umów lub porozumień zawartych z inny-
mi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
355.787 zł.

1783

UCHWAŁA Nr XXXVI/260/2009 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010


